（コード番号　1982　東証プライム市場）

（ＴＥＬ　03-3454-2720）

業績予想の修正

３．修正の理由

2025年4月28日
各 位

会 社 名 日 比 谷 総 合 設 備 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締役 社長 中 北 英 孝

１．2025年３月期の連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

問 合 せ 先 執行役員 管理本部 IR・広報室長

土 門 暁

2025年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2024年５月14日の決算発表時に公表した2025年３月期通期（2024年４月１日～

2025年３月31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

204.46

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 89,700       7,400        8,100        5,900         267.97

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 91,000       5,900        6,600        4,600

増 減 率 （ ％ ） △1.4        25.4         22.7         28.3          －

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △ 1,300     1,500        1,500        1,300         －

２．2025年３月期の個別業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

（ご参考）前期実績
83,762       5,737        6,446        4,800         211.06

（2024年３月期）

173.35

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 80,300       6,700        7,600        5,800         263.43

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 81,000       4,900        5,600        3,900

増 減 率 （ ％ ） △0.9        36.7         35.7         48.7          －

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △ 700       1,800        2,000        1,900         －

（注）上記の予想数値につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、
　　　実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以　上

　連結・個別ともに、売上高は概ね想定どおり推移しましたが、一部大型工事の進捗遅れなどにより、当初の
予想を僅かに下回る見込みです。利益面では、完工した工事の採算が向上し利益率が改善したことなどによ
り、当初の予想を上回る見込みです。
　なお、連結受注高につきましては、大型案件の受注が進み、当初の予想を51億円上回る936億円になる見込
みです。

（ご参考）前期実績
72,110       4,418        5,094        3,952         173.76

（2024年３月期）